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Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvosto päättää muodostaa keskuudestaan kolme työ- ja 
valmisteluryhmää: 
1. Talous ja strategiatyöryhmä  
2. Henkilöstöryhmä 
3. Lähetyksen ja kansainvälisen vastuun sekä jumalanpalveluksessa kerättävien 
kolehtien työryhmä 
 
 

Päätös 
Seurakuntaneuvosto päätti muodostaa keskuudestaan toimikautensa loppuun asti: 
1. Talous- ja strategiatyöryhmän, johon kuuluvat Sakari Karjalainen, Eero 
Junkkaala, Henri Vettenranta, Anna Laine, Johanna Tuomi sekä varajäsen Paavo 
Perttula. Työntekijöistä kirkkoherran lisäksi valittiin MBA Marko Himanen. 
2. Henkilöstötyöryhmän, johon kuuluvat Raija Korhonen, Jenni Ruottinen, Jukka 
Tuominen, varajäsen Jarkko Niiranen, Heikki Riipi, Aapo Rikala ja kirkkoherra. 
3. Lähetyksen ja kansainvälisen vastuun sekä jumalanpalveluksissa kerättävien 
kolehtien työryhmän, johon kuuluvat Eero Junkkaala, Raija Korhonen, Jukka 
Tuominen, Pirkko Turunen, Anja Ollila, lähetyssihteeri Heli Voipio ja kirkkoherra. 
 
 
 
 

 
 Päätöshistoria 

Seurakuntaneuvosto päätti palauttaa valmisteluun kohdat yksi ja kaksi. Kohdassa 
kolme oli seurakuntaneuvoston kokouksen valmisteluryhmä, johon valittiin 
kirkkoherran (esittelijä) sekä varapuheenjohtajan lisäksi jäsenet Heikki Riipi ja Jenni 
Ruottinen.  
Lähetys- ja kansainvälisen vastuun sekä jumalanpalveluksissa kerättävien kolehtien 
työryhmä oli mainittu edellisen esityksen mukaan selostuksessa. Tämä on tarpeen 
nostaa kohdaksi kolme asian päätösehdotukseen. 
 
 

Selostus 
Seurakuntaneuvostossa asiat käsitellään esittelystä. Esittelijänä toimii kirkkoherra 
tai hänen määräämänsä henkilö. Jotta luottamushenkilöiden ja seurakuntalaisten 
roolia valmistelussa voidaan vahvistaa, on noussut tarve kehittää työryhmämallia, 
jossa neuvoston jäsenet jakautuvat työryhmiin, joissa valmistelussa olevia asioita 
käsitellään yhdessä kirkkoherran kanssa. Työryhmiä ja niiden vastuualueita voidaan 
kauden aikana tarkentaa.  
Talous- ja strategiatyöryhmä valmistelee talouspäätöksiä sekä huolehtii strategian 
toimeenpanosta sekä tarpeista päivitykseen. Strategian valmisteluryhmään kuuluvat 
seurakuntaneuvoston jäset  Sakari Karjalainen, Eero Junkkaala, Henri Vettenranta, 
Anna Laine, Johanna Tuomi sekä varajäsen Paavo Perttula. Lisäksi 
työntekijäkunnasta kirkkoherran lisäksi MBA Marko Himanen. Seurakunnan 
strategisten linjojen työstäminen tapahtuu laajemmin muutaman vuoden välein. 
Toiminta-ja taloussuunnitelma tehdään vuosittain. Tulevaisuuteen on tärkeä 



varautua yhdessä suunnitellen, jotta seurakunta voi turvata toimintaedellytykset ja 
kasvaa radikaalejakin muutoksia edellyttävänä aikakautena.  
Henkilöstötyöryhmä vastaa henkilöstöasioiden valmistelusta. 
Henkilöstösuunnitelman työstäminen on laaja ja pitkälle tähtäävä tehtävä. Eteen 
tulevissa rekrytoinneissa ryhmä voi toimia työntekijävalintojen ytimenä. Sitä 
täydennetään tarpeen mukaan viranhaltijajäsenellä ja mahdollisilla muilla jäsenillä.  
Henkilöstöryhmään on ilmaissut kiinnostuksensa seurakuntaneuvoston jäsenet 
Raija Korhonen, Jenni Ruottinen, Heikki Riipi sekä Aapo Rikala. 
Seurakuntaneuvosto on aiemmin muodostanut kolehtityöryhmän, jonka jäseniksi on 
valittu kirkkoherran kanssa työskentelemään Eero Junkkaala, Raija Korhonen sekä 
Jukka Tuominen. Sitä on on luontevaa laajentaa seurakuntamme lähetyksestä ja 
kansainvälisestä vastuusta vastaavaksi työryhmäksi. Jäseneksi on tarpeen kutsua 
ainakin seurakuntaneuvoston jäsenten lisäksi lähetyssihteeri Heli Voipio ja 
mahdollisesti lisäksi toinen Lähetysrukkasen jäsen.  Kaikkia ryhmiä voidaan 
täydentää viranhaltijajäsenellä sekä nuorten vaikuttajaryhmän jäsenellä. Tähän 
ryhmään on ilmaissut kiinnostuksensa seurakuntaneuvoston jäsenet Pirkko Turunen 
sekä Anja Ollila.  
Jokaista ryhmää voidaan täydentää yhdellä tai useammalla seurakuntamme 
jäsenellä, työntekijäjäsenellä tarpeen mukaan tai asiantuntijajäsenellä. 
 
 

Lapsivaikutusten arviointi 
Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia. 
 

Lisätiedot 
Kirkkoherra Maika Vuori, p. 040 720 3881, maika.vuori@evl.fi 
 

Jakelu 
Valitut henkilöt 
 


